FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio
Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DOAÇÃO Nº 04/2022

Doador: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE FAZENDA RIO
GRANDE/PR, CNPJ: 05.145.721/0001-03.

Donatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE,
CNPJ: 95.422.986/0001-02.

Objeto: Doação de Bens Móveis , Termo de Doação nº 004/2022, Leí
8.666/1993, Art.8.

SIGNATÁRIOS: ANDERSON GABRIEL HOSHINO, CPF/MF nº
047.035.819-06, DIRETOR PRESIDENTE e GIVALNIDO CPF/MF nº 355.225.189-87,
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

Data da Assinatura: 14/03/2022.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº089/2022 - Data: de 05
de maio de 2022.

1

FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.72I/000I-0.3

TERMO DE DOAÇÃO DE BEM MÓVEL nº 0412022

DOADOR

O Instituto de previdência Municipal de Fazenda Rio Grande, CNPJ:
05.145.721/0001-03, localizado a RuaAr:aucárias nº 177, Bairro Eucaliptos, municí-
pio de Fazenda Rio Grande/PR. Declara estar doando os objetos abaixo descrimina-
dos.

Firmam o presente Termo de Doação de Bem Móvel, nas condições expressas
nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do presente Termo corresponde aos seguintes abaixo relacionados,
que servirá para S . M . 1 d Ad . . ecretana untcipa e ministração.

ITEM DESCRIÇÃO N!2
motivo da BAIXA CONDIÇÕES

PATR. DE CONSERVAÇÃO

TV LCD H-BU STER 3203 HD ANTIECONÔMICO/
113 OSC!OSO em bom estado

: Aparelho telefônico 3030 - S!EMENS ANTIECONÔMICO/
2 j N/P30M22100022 -

Aparelho telefônico DAl00 - SlEMENS
3 N/0674434

Aparelho telefônico DAlOO - SIEMENS
4 N/0674433

Aparelho telefônico DAl00 - SIEMENS
5 N/0667969 -

Aparelho telefônico DAl00 - S!EMENS
6 N/0674199

Aparelho telefônico DA100 - S!EMENS
7 N /05111890 -

Aparelho telefônico DA100 - SIEMENS
N/0674547 -8

9

10

11

12

CENTRAL TELEFONJCA MODELO 1120
SlEMENS
PLACA DE EXPANSÃO 2/4 P / CENTRAL
TELEFONICA
MODELO 1120 SlEMENS

J MESA DE ESTAÇÃO DE TRABALHO EM
i L COR CJNZA

1 MESA DE ESTAÇ.Ã.O DE TRABALHO EM
1
L COR CINZA

132 OSCIOSO em bom estado
ANTIECONÔMJCO/

134 OSCIOSO em bom estado
ANTIECONÔMICO/ '

135 OSCIOSO em bom estado
ANTIECONÔMICO/

137 OSCIOSO em bom estado
ANTIECONÔMICO/

138 OSC!OSO em bom estado
ANTIECONÓMICO/

139 oscroso em bom estado
ANTIECONÔMICO/

140 OSCIOSO em bom estado
ANTIECONÔMJCO/

68 OSCIOSO em bom estado

ANTlECONÔM!CO/

145 oscroso em bom estado
ANTIECONÔMICO/

91 OSCIOSO em bom estado
ANTIECON Ô MICO/

172 OSCIOSO em bom est:2do

i
1

1

1

!
i
1
'

FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

1 QUADRO DE ANOTAÇÃ.O 1
ANTIECONÔMlCO/ necessitando de

um tratamento de
89

1 OSCIOSO
28 hi ienização L_ _ _ __________ _J___:=--:__L._ ______ ---'------'-=---'--'-""-""--'-;..:..:::_---

CLÁUSULA SEGUNDA: DA INFóRMAÇÃO DA COMPRA DOS BENS

Informamos que dos bens foram adquiridos com a Taxa de Admin istração,
não utilizando os Recursos Previdenciários.

CLÁUSULA TERCEIRA: DAS CONDIÇÕES

A presente doação é em caráter gratu ito e irrevogável, conforme Lei não po-
dendo o doador dispor, solicitar ou reaver, qualquer poder inerente ao objeto doado.

Sendo que neste ato o bem parará a integrar o patrimôn io deste Município ,
recebendo sua devida identificação patrimonial. E por estarem de acordo, assinam o
presente Termo de Doação de Bem Móvel, em 02 (duas) vias de igual teor e forma.

/\

f \.~ ' /

ANDERSO GA RI ',, L HO HINO
DirElfor Pr~ÍçJe te j FAZPPIEV \~:)

Fazenda Rio Grande, 14 de Março de 2022.

Secreta ri o
Fazenda Rio Grande - Paraná

FAZPREV

Instituto de Previdência l\1unicipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.i45.721/0001 -03

MESA DE ESTAÇÃO DE TRABALHO EM 1 ANTIECONÔMICO/
13 L COR ClNZA : 174· OSCIOSO em bom estado

GAVETE!RO
ANTIECONÔMICO/ gavetas não abrem/

14 98 OSCIOSO sem chave
couro está soltando

' POLTRONA TIPO PRESIDENTE ANTIECONÔMI CO/ partes
GlRATÓRlA COM BRAÇO FIXO CROMA- necessitando de re-
DO

OSCIOSO forma e um tratamen-
15 207 to de hie:ienização

' couro está soltando
POLTRONA TIPO PRESIDENTE ANTIECONÔMICO/ partes
GIRATÓRI A COM BRAÇO FIXO CROMA- necessitando de rc-
DO

OSCJOSO forma e um tratamen-
16 208 to de hígienização

CADEIRA TIPO SECRETARIA BASE ANTIECONÔM!CO/ necessitando de

TRAPEZIO OSCIOSO um tratamento de
17 9 higienizacão

CADEIRA TIPO SECRETARIA BASE ANTIECONÔMfCO/ necessitando de
TRAPEZIO OSCIOSO um tratamento de

18 75 higienização

CADEIRA TIPO SECRETARIA BASE ANTIECONÔMICO/ necessitando de

TRAPEZIO OSCIOSO um tratamento de
19 81 1 higienização

CADEIRA TIPO SECRETARIA BASE ANTlECONÔMICO/ necessitando de

TRAP EZIO OSCIOSO um tratamento de
20 1 13 hirrienizacão

! necessitando de CADEIRA T[PO SECRETARIA BASE ANTIECONÔMICO/
TRAPEZlO OSCJOSO um tratamento de

21 85 higienização

1 CADElRA TlPO SECRETARlA BASE ANTIECONÔMICO/ necessitando àe ·1
1

um tratamento ele 1

TRAPEZ!O OSCJOSO
22 83 higienizacão -

CADEIRA TIPO SECRETARIA BASE ANTIECONÔMJCO/ necessitando de
TRAPEZIO OSClOSO um tratamento de

23 28 hie:i enização

CADEIRA TIPO SECRETARIA BASE ANTIECONÔMICO/ necessitando de
1 TRAPEZIO OSCIOSO um tratamento de

24 31 hi!!ienizacão

CADEIRA TlPO SECRETARIA BASE ANTlECONÔMlCO/ necessitando de
TRAPEZJO OSCIOSO um tratamento de

25 43 higienizacão

ANTIECONÔMICO/ necessitando de

26 1 LONGAR!NA COM 3 CADEIRAS OSClOSO um tratamento de
16 higienizacão

MESA COM 2 GAVETAS 1 ANTIECONÔMICO/
27 i 59 OSCJOSO em bom estado